
 

 

UCHWAŁA NR LXV/314/2023 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Rada Gminy 

Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów  i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 17 563,00 zł, z tego dochody bieżące 17 563,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 17 563,00 zł, z tego wydatki bieżące 17 563,00 zł; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków o kwotę 97 806,86 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LIV/262/2022 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 1„Dotacje udzielone w 2023  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5155



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr LXV/314/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie zmian plan dochodów i wydatków 

Dział Rozdział § nazwa Zwiększenia zmniejszenia 

   DOCHODY 17 563,00  

758   Różne rozliczenia 17 563,00  

 75801  część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

17 563,00  

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 17 563,00  

   WYDATKI 115 369,86 97 806,86 
750   Administracja publiczna 5 806,86  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 806,86  

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
5 806,86  

758   Różne rozliczenia  92 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  92 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zada 
 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 563,00 5 806,86 

 80101  Szkoły podstawowe 17 563,00 5 806,86 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
17 563,00  

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 5 806,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
65 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00  
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
65 000,00  

   wydatki majątkowe 65 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
17 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00  
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
10 000,00  

   dotacje  na zadania bieżące 7 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
10 000,00  

 92195  Pozostała działalność 10 0000,00  
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5155



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/314/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 września 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan na 2023 

rok 

z tego 

Środki 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 
obligacje 

środki o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 
3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 596 110,58 3 278 500,00 0,00 0,00 0,00 317 610,58 Urząd Gminy 

 

 

 
 

01043 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

747 110,58 429 500,00 0,00 0,00 0,00 317 610,58 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej  i budowa 

sieci wodociągowej w m. 
Stachlew dz. Nr 481 i 

1138 dł. 830 m 

407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opracowanie 

dokumentacji 
projektowo-

kosztorysowej  sieci 

wodociągowej w m. 
Wrzeczko "Borowiny" 

dz. nr 834 - 250 m 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej sieci 

wodociągowej przy ul. 
Prusa w m. Łyszkowice  

dz.nr 405/50 dł 100 m 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa wodociągu w m. 
Wrzeczko  dz. Nr 459/3 i 

841/7 dł.460 m 

89 470,90 0,00    89 470,90  

Przebudowa i rozbudowa 

sieci wodociągowej w m. 
Uchań Dolny dz. .Nr 160 

i 233 dł.750 m 

228 139,68 0,00    228 139,68  

 Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej 

rozbudowy wodociągu w 
m. Stare Grudze dł. 

 10 500,00  10 500,00      

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

2 849 000,00 2 849 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej i budowa 

kanalizacji sanitarnej i 
tłocznej z 

przykanalikami, 

przepompowniami 
ścieków z zasilaniem 

elektrycznym w m. 

Wrzeczko etap II 

2 340 000,00 2 340 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej i budowa 
kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. 

Zakulin 

430 000,00 430 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej 

75 000,00 75 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5155



kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. 
Stare Grudze 

  Opracowanie 

dokumentacji projektowo 
kosztorysowej sieci 

kanalizacyjnej przy ul. 

Prusa w m. Łyszkowice 
dz.nr 405/50  dł 100 m 

4 000,00 4 000,00      

400 40002 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

491 165,00 291 665,00  0,00 0,00 199 500,00 0,00 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej etap III i 
wykonanie obudowy 

studni głębinowej z 

infrastrukturą w m. 
Trzcianka 

284 165,00 84 665,00  0,00 0,00 199 500,00 0,00 

 Opracowanie projektu 

robót geologicznych na 

wykonanie otworu 

studziennego nr 3 oraz 

likwidacje studni nr 2, 
dla potrzeb ujęcia wód 

podziemnych wodociągu 

wiejskiego w m. 
Stachlew wraz z 

wykonaniem 

207 000,00 207 000,00      

600  Transport i łączność  3 331 140,00 3 331 140,00  

0,00 
0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 

3 331 140,00 3 331 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji projektowo 
kosztorysowej i remont 

drogi gminnej w 

m.Łyszkowice ul 
Sportowa dz. Nr 

105/3,105/1 i Wrzeczko 

dz.nr 841/2, 841/3, 

332/2, 828/1,828/5 

dł.1300 m  

2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej  i remont 

drogi  gminnej w 
m.Stachlew dz.nr 1108-

dł 0,8765 m 

636 060,00 636 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji projektowo 
kosztorysowej  drogi w 

m. Polesie dz. Nr 898 

dł.260 m 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej budowy 
drogi w m.Stachlew 

dz.nr 853 

241 080,00 241 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej budowy 

drogi w m. Stare Grudze 

dz.nr 427 dł.350 m 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  nadzór inwestorski nad 

modernizacją drogi w m. 

Czatolin-Kalenice 

 6 477,80 6 477,80      

nadzór inwestorski nad 

modernizacją drogi w m. 

Łyszkowice, ul. 
Ogrodowa 

 522,20 522,20      

  remont drogi 

wewnętrznej w m. 

Kalenice 

 180 000,00 180 000,00      

750  Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5155



 75023 Urząd Gminy 45 000,00 45 000,00      

  zakup serwera na 
potrzeby UG 

30 000,00 30 000,00      

  zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego  na 

potrzeby UG 

 15 000,00  15 000,00      

801  Oświata i wychowanie 119 138,51 67 000,00   

52 

138,51 

   

 80101 Szkoły podstawowe 119 138,51 67 000,00  52 
138,51 

   

plac zabaw przy SP 

Stachlew 
zaprojektowanie i 

wybudowanie etap I 

 60 000,00  60 000,00      

  miasteczko rowerowe 
mobilne przy SP 

Łyszkowice 

 59 138,51  7 000,00   
52 

138,51 

   

851  Ochrona zdrowia 2 901 095,43 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 095,43  

 85195 Opracowanie 
dokumentacji projektowo 

kosztorysowej i budowa 

ośrodka zdrowia w 
Łyszkowicach w trybie 

zaprojektuj i wybuduj dz. 

Nr 71/22 

2 901 095,43 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 095,43 Urząd Gminy 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 927 380,00 
+ 65 000,00 

677 380,00 
+ 65 000,00 

0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na 
dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 
dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z 
tego: 

2 767 380,00 
+ 65 000,00 

517 380,00 
+ 65 000,00 

0,00 0,00 0,00 2 250 000,00  

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Bobrowa 
dz. Nr 709 

13 230,00 

+ 65 000,00 

13 230,00 

+ 65 000,00 

     

Budowa  oświetlenia 

ulicznego w m. Uchań 

Dolny dz. Nr 160 i 
233,197,126 

179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Modernizacja  

oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy 

Łyszkowice – wymiana 

lamp na LED 

2 442 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00  

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w m. Kalenice 

dz. Nr 868 dł 500 m 

132 650,00 132 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921 92195 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

29 000,00 29 000,00      

Zakup i montaż 

zjeżdżalni na plac zabaw 

w m. Gzinka  FS 

17 000,00 17 000,00      

  zakup i montaż 

urządzenia STREET 

WORKOUT 

 12 000,00  12 000,00      

   13 440 029,52 
+ 65 000,00 

9 009 685,00 
+ 65 000,00 

  
52138,51 

 4 378 206,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5155



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/314/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023  roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 695 000,00                 0,00 250 000,00 

600           

60004 
2310 Gmina Miasto Łowicz   250 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu 

w Łyszkowicach 

695 000,00   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   323 864,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

  100 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie 

Łyszkowice 

  90 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  31  000,00 

754 75412 2820 Dotacja OSP Łyszkowice    5 864,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Kalenice    + 7 000,00 
Ogółem 695 000,00 0,00 573 864,00 

Dane uzupełniające 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 250 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice, 

- kwota 90 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice, 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin, 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy, 

- kwota 100 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł, 

- dotacja celowa dla OSP Łyszkowice  kwota 5 864,00 zł dofinansowanie do zakupu sprzętu ratownictwa 

technicznego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5155



- dotacja dla OSP Kalenice kwota 7 000,00 dofinansowanie do zakupu sprzętu i umundurowania. 

Dotacja podmiotowa: 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę 

dotacji podmiotowej w wysokość  695 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5155


		2024-07-01T12:13:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




